
USNESENÍ 

ze 50. zasedání Rady Starostů Regionu Podluží 
dne 8. 12. 2006 v Prušánkách 

 

 

Usnesení č. 1  
Rada starostů schvaluje program jednání se změnou. Bylo přesunuto projednání bodu č.10 – 
uzavření partnerství s Mikroregionem Hodonínsko na zasedání Mikroregionu Hodonínsko dne 
18.12. v 15:00 hodin ve Starém Poddvorově.  

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 2  
Rada starostů bere na vědomí informace o činnosti svazku obcí. Rada starostů jmenovala 
inventarizační komisi ve složení Mgr. Jana Ambrožová, Josef Esterka a Ing. Eva 
Rajchmanová. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 3  
Rada starostů bere na vědomí informace o přijetí dotace od Jihomoravského kraje a 
podepsání smlouvy s JmK a dále schvaluje návrh smlouvy o dílo, která bude uzavřena 
s reklamním a grafickým studiem F.R.Z. agency s.r.o., na provedení a zajištění prezentace 
regionu v rámci reprezentativní publikace s názvem „Obrázky z jižní Moravy“ a ve filmu, 
který bude součástí publikace. Předpokládaná cena díla je stanovena na 198.800,- Kč. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 4  
Rada starostů schvaluje návrh dodatku č. DF/JMK/03/0295/079/D01 ke smlouvě o 
financování projektu „Vinné sklepy na Podluží“ v rámci Dispozičního fondu iniciativy 
INTERREG IIIA Česko-Rakousko. Dodatek určující změnu termínu ukončení projektu 
z původního 30.4.2007 na nový termín 30.9.2007 bude uzavřen se Sdružením obcí a měst 
Jižní Moravy, zastoupeným Ing. Jiřím Kolibou. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 5  
Rada starostů bere na vědomí předběžný termín tj. 25.1.2007 a místo tj. Moravská Nová Ves, 
konání regionálního plesu.  

H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 6  
Rada starostů schvaluje finanční účast obcí na regionálních projektech ve výši 15.000,- Kč.  

H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 7  
Rada starostů schvaluje rozpočtové opatření č.III/2006, které je přílohou zápisu. 

 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 



Usnesení č. 8  
Rada starostů schvaluje přijetí nabídky na realizaci přezkumu hospodaření za rok 2006 od fy. 
KAMA Audit s.r.o.  

H: 9 pro – 2 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 9  
Rada starostů zamítá nabídku dodavatele vizualizace informačních míst Ing. Arch. 
Ondroucha. Rada starostů doporučuje oslovit projektanty z Hodonína p. Prokeše a fy. Prost 
Hodonín.  

         H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 10  
Rada starostů bere na vědomí připravovaný seminář vstupního vzdělávání pro nové 
zastupitele.  

H: 13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 11  
Rada starostů   bere na vědomí informace o veletrhu RegionTour 2007.  

H: 13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 12  
Rada starostů   schvaluje  termín konání Členské schůze dne 1.2.2007 v 17:00 v Prušánkách.  

H: 13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 13  
Rada starostů  bere na vědomí  informace vyplývající z diskuse.  

H: 13 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
 
 
 
 

 
 
……………………………..            ………………………… 
          František Tichý                              Ing. Jaroslav Kreml 
      předseda svazku obcí                            místopředseda svazku obcí 
          Region Podluží                                          Region Podluží 


	 
	H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
	 H: 11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 


